1101071028

1 MMSEC426 Nanomalzemeler ve Nanoteknoloji

1101071051
1101071026

2017-2018 Bahar Donemi
Dr.Ogr.Uyesi ZEKI AZAKLI
Devamsizliktan Kalan Ogrenciler

GUMUSHANE MUHENDIiSLiK FAKULTESI / MAKINE MUHENDiSLiGi
1 MM 206 Malzeme Bilgisi-11

ALI IHSAN CALISKAN

ANIL SERIM

CEMAL IHSAN EKMEKCI

Devamli Alttan D

Secmeli
Secmeli

MUHENDISLiK VE DOGA BILIMLERI FAKULTESI / MAKINE MUHENDiSLiGI
1 MM 206 Malzeme Bilgisi-II

1501071061
1601071002
1501071042
1501071049
1601071016
1707071039
1601071003
1601071005
1301071023
1301071039
1301071001
1301071007
1501071026
1501071033
1401071001
1401071002

GAMZE GUCLU

ALI KEMAL YILMAZ
AHMET SUKRU TOPUZ
SEBNEM ADIGUZEL
MUSTAFA AKBULUT
YAVUZ SELIM MUT
DENiZ VARLIK

ALI DOGAN BAHADIR
BARIS SIDDIK MENCIK
MEHMET ALI YILMAZ
UMUT BEKTAS
ENES MALIK OZTURK
MUZAFFER CAPAN
OMER BASUT
YASIN KARADENIZ
CUNEYT OGUR

Devamli Alttan D
Zorunlu
Devamli Alttan D
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Devamli Alttan D
Devamli Alttan D
Zorunlu
Devamli Alttan D
Devamli Alttan D
Devamli Alttan D
Devamli Alttan D
Devamli Alttan D

36 Saat(!)

14 Saat(!)
24 Saat(!)

36 Saat(!)
24 Saat(!)
36 Saat(!)
36 Saat(!)
24 Saat(!)
24 Saat(!)
33 Saat(!)
21 Saat(!)
36 Saat(!)
35 Saat(!)
33 Saat(!)
36 Saat(!)
36 Saat(!)
36 Saat(!)
36 Saat(!)
36 Saat(!)



